贫攻坚战略的良好氛围，不断增强广大党员干部服务国家脱贫攻坚战略的使命感和责任感，不忘初心、继

续前进，为打赢脱贫攻坚战、全面建成小康社会做出应有的贡献。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司持续关注自身的环境保护、节能减排工作，秉持可持续发展的公司价值观。可持续发展不仅要满

足经济的发展，同时需要保护好人类赖以生存的大气、淡水、海洋、土地和森林等自然资源和环境，使经

   西安环球印务股份有限公司 2017 年年度报告

50

济发展，保护资源和保护生态环境协调一致，践行实施可持续发展战略，促进生态效益、经济效益和社会

效益的统一。

   可持续发展是公司价值观中重要的部分，是公司商业策略中不可分割的一项，同时也是指导公司运营

的基础原则。

   报告期内，公司对生产环境中的环保设备进行了新建及改造，并尝试使用更加新型环保材料及对工艺

升级换代，实现了低污染、低耗能、低排放的环保目标，并在报告期内通过了森林管理委员会的产销监管

链（FSC®）认证。

   未来公司将继续秉持“创新发展.持续探索”的理念，与公司的各相关方携手，共同实现生态可持续发展、

社会可持续发展和经济可持续发展的平衡。

十九、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

西安环球印务股份有限公司因正在筹划重大资产重组事项，拟收购三项标的资产，分别为北京金印联

国际供应链管理股份有限公司100%股权，天津市津卫药品包装有限公司100%股权及一家塑料软包装薄膜的

研发、生产企业。公司股票（股票简称：环球印务，股票代码：002799）自2018 年3 月1日（星期四）开

市时起停牌，并于同日发布了《西安环球印务股份有限公司筹划重大资产重组的停牌公告》（公告编号：

2018-006）

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司子公司陕西永鑫纸业包装有限公司实施增资扩股。具体详情请见公司于2017年8月18日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上发布的《关于子公司增资扩股的公告》（公告编号：2017-041）及2017年11

月24日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布的《关于子公司增资扩股的进展公告》（公告编号：

2017-049）。

   西安环球印务股份有限公司 2017 年年度报告

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 75.00%  24,375,000  -26,250,000 -1,875,000 73,125,000 48.75%

1、国家持股

2、国有法人持股 48,750,000 48.75%  24,375,000   24,375,000 73,125,000 48.75%

4、外资持股 26,250,000 26.25%   -26,250,000 -26,250,000  0.00%

其中：境外法人持股 26,250,000 26.25%   -26,250,000 -26,250,000  0.00%

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 25,000,000 25.00%  25,625,000  26,250,000 51,875,000 76,875,000 51.25%

1、人民币普通股 25,000,000 25.00%  25,625,000  26,250,000 51,875,000 76,875,000 51.25%

三、股份总数 100,000,000 100.00%  50,000,000   50,000,000 150,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2017年6月8日，首次公开发行前已发行股份2,625.00万股解除限售；

（2）2017年6月27日，公司完成2016年度权益分派，以2016年12月31日总股本100,000,000股为基数，向全

体股东每10股派发现金红利人民币2元（含税），共计派发现金20,000,000元。同时用可供股东分配的利润

向全体股东每10股送红股5股（含税），共计送红股50,000,000股，不进行资本公积转增股本。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）首发前已发行股份2,625.00万股限售期为12个月，至2017年6月8日，限售期已届满；

（2）公司2016年度利润分配方案已经2017年5月17日召开的2016年年度股东大会审议通过，具体内容详见

公司2017年5月18日披露于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上的《2016年度股东大会决议公告》（公告编号2017-031）。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2016年权益分派中所送红股已于2017年6月27日计入股东证券账户。